泉师院教〔2012〕3号

关于成立船员教育和培训质量管理体系

领导小组和质量管理办公室的通知

各单位:

为尽快建立我校船员教育和培训质量管理体系，实现科学化、规范化质量管理，经研究，决定成立船员教育和培训质量管理体系领导小组和质量管理办公室。现将组成人员通知如下：
一、领导小组

组  长：黄子杰

副组长：林华东

成  员：黄江昆  胡东红　黄科安  王泗水  吴雪萍

苏黎明  曾文章  赖桂华　李明星

    二、质量管理办公室

主  任：黄江昆

副主任：潘良斌

秘  书：黄东昱

管理员：李  红  陈章益　潘小芳  林蕙琼　王声革

            陈钦明  陈奭琛  黄东昱　林　颖

                    泉州师范学院

                     二○一二年二月十六日

主题词：机构   质量体系   领导小组   质管办   通知
抄  送：校领导　                              存档（２）

泉州师院办公室                       2012年2月16日印发